

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Banské
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Banské
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Budova n – Zníženie energetickej náročnosti budovy/budov ...

Zateplenie obvodového plášťa

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný opis výdavku
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	37,040	14,55	538,93	646,72	646,72	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Priprátok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáť. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	021 Stavby	m3	37,030	0,81	29,99	35,99	35,99	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej časte z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	37,030	3,96	146,64	175,97	175,97	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	37,030	7,74	286,61	343,93	343,93	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	37,030	0,73	27,03	32,44	32,44	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	14,830	3,17	47,01	56,41	56,41	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	021 Stavby	t	26,700	10,17	271,54	325,85	325,85	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Náryp pod základovú konštrukciu so zhutnením so štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	0,040	37,96	1,52	1,82	1,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	021 Stavby	m3	0,150	78,72	11,81	14,17	14,17	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	36,360	0,50	18,18	21,82	21,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	021 Stavby	m2	37,090	0,67	24,85	29,82	29,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Dunajský štrk hr. 100 mm - D+ M	021 Stavby	m3	2,470	39,00	96,33	115,60	115,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 160 mm	021 Stavby	m2	3,900	6,74	26,29	31,55	31,55	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	021 Stavby	m2	24,720	8,05	199,00	238,80	238,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Oprava vonk.omietok cementových v mnžstve opravovanej plochy do 50%štukových hladných	021 Stavby	m2	9,390	9,99	93,81	112,57	112,57	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Príprava vonkajšieho podkladu stien	021 Stavby	m2	317,480	4,53	1 438,18	1 725,82	1 725,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, silikátová, rozteraná jemnozrná	021 Stavby	m2	284,520	11,13	3 166,71	3 800,05	3 800,05	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vonkajšia omietka stien, farebné piesky, strednozrná	021 Stavby	m2	32,960	20,08	661,84	794,21	794,21	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prilpením	021 Stavby	m2	38,790	5,06	196,28	235,54	235,54	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokal (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	12,620	25,91	326,98	392,38	392,38	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokal (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	19,680	37,60	739,97	887,96	887,96	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž a dodávka budiek pre netopiere 30x50x10 cm z XPS včetně vnútornej štrbiny 4 cm	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	60,00	60,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž a dodávka budiek pre vtákov 100x30x16 cm z XPS včetně vnútornej štrbiny 4 cm	021 Stavby	ks	2,000	57,00	114,00	136,80	136,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm (kamenná vlna), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	0,660	30,20	19,93	23,92	23,92	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	2,830	31,94	90,39	108,47	108,47	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	9,400	43,34	407,40	488,88	488,88	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	164,510	60,26	9 913,37	11 896,04	11 896,04	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (kamenná vlna)	021 Stavby	m2	69,000	30,31	2 091,39	2 509,67	2 509,67	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poter pieskovocementový hr. nad 20 do 30 mm (kryci nášlapný)	021 Stavby	m2	3,050	7,23	22,05	26,46	26,46	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (kryci nášlapný)	021 Stavby	m2	22,080	9,58	211,53	253,84	253,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	021 Stavby	m2	352,470	1,09	384,19	461,03	461,03	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Soklový profil LO 63 mm (hliníkový)	021 Stavby	m	1,100	4,61	5,07	6,08	6,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Soklový profil LO 203 mm (hliníkový)	021 Stavby	m	66,700	6,32	421,54	505,85	505,85	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Rohový ochranný profil s integrovanou sídlovinou LK AI 100 (hliníkový)	021 Stavby	m	235,290	2,26	531,76	638,11	638,11	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	61,800	6,66	411,59	493,91	493,91	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá</i>	021 Stavby	ks	62,420	2,70	168,53	202,24	202,24	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lážko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	021 Stavby	m3	1,850	87,76	162,36	194,83	194,83	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie bez podopretia vo výške do 20 m	021 Stavby	m2	14,400	5,61	80,78	96,94	96,94	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie bez podopretia vo výške do 20 m	021 Stavby	m2	14,400	2,76	39,74	47,69	47,69	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	021 Stavby	m2	77,940	5,69	443,48	532,18	532,18	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	021 Stavby	ks	4,000	4,42	17,68	21,22	21,22	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/35/160 mm	021 Stavby	ks	30,000	4,65	139,50	167,40	167,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/250 mm	021 Stavby	ks	6,000	5,18	31,08	37,30	37,30	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	0,200	63,45	12,69	15,23	15,23	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 600 mm, -0,10500t	021 Stavby	ks	5,000	12,54	62,70	75,24	75,24	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Otliečenie omietok stropov rákosovaných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	021 Stavby	m2	39,080	4,20	164,14	196,97	196,97	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Otliečenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,037600t	021 Stavby	m2	164,510	0,64	105,29	126,35	126,35	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Otliečenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 65 %, -0,037600t	021 Stavby	m2	35,870	1,36	48,78	58,54	58,54	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	7,770	11,50	89,36	107,23	107,23	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	204,670	0,38	77,77	93,32	93,32	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	7,770	8,28	64,34	77,21	77,21	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	31,490	0,93	29,29	35,15	35,15	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	7,770	40,00	310,80	372,96	372,96	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	65,470	11,14	729,34	875,21	875,21	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným vdne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	25,150	0,79	19,87	23,84	23,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	021 Stavby	m2	3,110	11,15	34,68	41,62	41,62	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	021 Stavby	m2	22,520	22,30	502,20	602,64	602,64	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps polčením voľne	021 Stavby	m2	18,590	1,54	28,63	34,36	34,36	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120 mm	021 Stavby	m2	18,960	26,73	506,80	608,16	608,16	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 50 mm	021 Stavby	m2	10,570	2,43	25,69	30,83	30,83	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

<i>Polyuretánová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štruktúrou (tvrdá pena)</i>	021 Stavby	kg	16,910	3,27	55,30	66,36	66,36	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 120 mm	021 Stavby	m2	24,420	3,60	87,91	105,49	105,49	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Polyuretánová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štruktúrou (tvrdá pena)</i>	021 Stavby	kg	78,140	3,27	255,52	306,62	306,62	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	15,170	1,30	19,72	23,66	23,66	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ochrana potrubia páskou	021 Stavby	m	8,500	2,49	21,17	25,40	25,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Tesniaca páska jednostranne lepiaca</i>	021 Stavby	ks	2,000	9,90	19,80	23,76	23,76	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	0,130	0,70	0,09	0,11	0,11	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	021 Stavby	m	22,630	5,19	117,45	140,94	140,94	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Stavebné rezivo smrek hranené hranoly - zábradlie</i>	021 Stavby	m3	0,630	298,50	188,06	225,67	225,67	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	021 Stavby	m3	0,620	4,40	2,73	3,28	3,28	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	021 Stavby	ks	32,000	0,78	24,96	29,95	29,95	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Skrutka 6 hranná s celým závitom M14 x 100 vmatica a podložky</i>	021 Stavby	ks	32,000	1,91	61,12	73,34	73,34	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými drevotrieskovými na zraz	021 Stavby	m2	69,000	2,72	187,68	225,22	225,22	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Daska drevoštiepková OSB 3 do vŕhého prostredia hr. 18 mm (2500x1250mm)</i>	021 Stavby	m2	71,760	6,99	501,60	601,92	601,92	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž obloženia stien, podkladový ráť	021 Stavby	m	194,180	1,87	363,12	435,74	435,74	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

<i>Latý smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm</i>	021 Stavby	m3	0,320	264,38	84,60	101,52	101,52	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spojovacie prostriedky pre elšovanie škár, obloženie stropov, střešných podlahov a stien - klinec, závrtky	021 Stavby	m2	0,320	0,60	0,19	0,23	0,23	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Rozoberanie zábradlia s priétnikmi	021 Stavby	m	22,370	2,69	60,18	72,22	72,22	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	15,920	4,50	71,64	85,97	85,97	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž zábradli schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	021 Stavby	m	1,010	2,96	2,99	3,59	3,59	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Oceľové zábradlie atyp</i>	021 Stavby	kg	17,130	3,25	55,67	66,80	66,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	021 Stavby	kg	33,720	0,94	31,70	38,04	38,04	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Rošty pozinkované</i>	021 Stavby	m2	0,450	48,50	21,83	26,20	26,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Rošty pozinkované stupne -1000x275x30 mm</i>	021 Stavby	ks	2,000	18,00	36,00	43,20	43,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	021 Stavby	kg	41,900	1,55	64,95	77,94	77,94	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Oceľové schody atyp</i>	021 Stavby	kg	40,300	3,15	126,95	152,34	152,34	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,400	0,90	3,06	3,67	3,67	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž obkladov schodiskových stupňov diaždicami do flexibilného tmelu val. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	8,080	16,74	135,26	162,31	162,31	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300x10</i>	021 Stavby	m2	8,400	14,40	120,96	145,15	145,15	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž soklikov z obkladáčiek schodiskových stupňovitých do tmelu val. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	8,000	3,17	25,36	30,43	30,43	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Sokel, rozmer 298x80x6 mm</i>	021 Stavby	ks	32,000	1,68	53,76	64,51	64,51	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	021 Stavby	m2	24,910	17,84	444,39	533,27	533,27	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Platne vymývaný betón, 40/40/4 cm</i>	021 Stavby	ks	158,790	2,49	395,39	474,47	474,47	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vč. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	3,050	16,46	50,20	60,24	60,24	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300x10</i>	021 Stavby	m2	3,110	14,40	44,78	53,74	53,74	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	12,700	3,55	45,09	54,11	54,11	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	021 Stavby	m2	2,560	2,32	5,94	7,13	7,13	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	021 Stavby	m2	2,560	4,38	11,21	13,45	13,45	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery tesárskych konštrukcií na báze olejov a voskov	021 Stavby	m2	60,290	7,65	461,22	553,46	553,46	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	021 Stavby	m2	91,650	3,13	286,86	344,23	344,23	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spolu výdavky			31 465,64		37 758,82	37 758,82			

Zateplenie strešného pláštá

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný opis výdavku
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešárovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	021 Stavby	m2	125,970	3,41	429,56	515,47	515,47	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Búranie, šklarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2	021 Stavby	m3	3,980	43,61	173,57	208,28	208,28	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Otlčenie omietok stropov vnútorných rárkosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,0500t	021 Stavby	m2	125,970	4,20	529,07	634,88	634,88	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	17,080	11,50	196,42	235,70	235,70	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	17,080	0,38	6,49	7,79	7,79	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	17,080	8,28	141,42	169,70	169,70	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	17,080	0,93	15,88	19,06	19,06	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	17,080	40,00	683,20	819,84	819,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou izoláciou hrúbky do 23 - 28 cm	021 Stavby	m3	47,550	4,68	222,53	267,04	267,04	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Fúkaná izolácia Supafil LOFT 045</i>	021 Stavby	KG	968,050	2,65	2 565,33	3 078,40	3 078,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	27,880	1,40	39,03	46,84	46,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž strešných vikierov, svetlíkov z rezva prierezu do 120 cm2, -0,2000t	021 Stavby	ks	2,000	23,76	47,52	57,02	57,02	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž záklapu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo listami	021 Stavby	m2	169,980	2,28	387,55	465,06	465,06	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I hr.24-32mm x B=250-300mm</i>	021 Stavby	m3	4,590	204,45	938,43	1 126,12	1 126,12	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbielanie - klince, svorky	021 Stavby	m3	4,590	3,12	14,32	17,18	17,18	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž a úprava otvoru pre sklôpné schody 1200 x 600 mm	021 Stavby	ks	1,000	37,00	37,00	44,40	44,40	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	14,250	4,50	64,13	76,96	76,96	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Podhlad SDK RB 12.5 mm závesný, jednourňová oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	36,470	19,31	704,24	845,09	845,09	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Podhlad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednourňová oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	89,500	21,10	1 888,45	2 266,14	2 266,14	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	25,930	0,60	15,56	18,67	18,67	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina Maxima sklon strechy do 30°	021 Stavby	m2	334,200	18,28	6 109,18	7 331,02	7 331,02	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina - hrebene z hrebenačov s vetracím pásmom, sklon strechy do 30°	021 Stavby	m	50,000	13,00	650,00	780,00	780,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina falcovaná sklon strechy do 30°	021 Stavby	m2	4,920	30,17	148,44	178,13	178,13	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina - ukončenie hrebenača, sklon strechy do 30°	021 Stavby	ks	4,000	14,95	59,80	71,76	71,76	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	021 Stavby	m	146,680	9,38	1 375,86	1 651,03	1 651,03	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	021 Stavby	m	75,000	2,22	166,50	199,80	199,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Sneholap sedový</i>	021 Stavby	ks	30,000	13,50	405,00	486,00	486,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Lindl - roll</i>	021 Stavby	m	50,000	4,95	247,50	297,00	297,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Tesnenie UNI</i>	021 Stavby	ks	8,000	0,65	5,20	6,24	6,24	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Tesnenie EPDM</i>	021 Stavby	ks	30,000	0,98	29,40	35,28	35,28	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
<i>Opravný lak</i>	021 Stavby	ks	1,000	9,80	9,80	11,76	11,76	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž žlabov podokvap, stvorhranných rovných, obkľukových, do 30° š 250 a 330 mm	021 Stavby	m	36,670	0,77	28,24	33,89	33,89	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odpadová rúra kruhová D 100 mm	021 Stavby	m	13,000	26,74	347,62	417,14	417,14	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Koleno odpadovej rúry D 100 mm	021 Stavby	ks	12,000	12,15	145,80	174,96	174,96	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Výtkové koleno potrubia D 100 mm	021 Stavby	ks	4,000	13,15	52,60	63,12	63,12	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	021 Stavby	m	74,540	28,68	2 137,81	2 565,37	2 565,37	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	021 Stavby	ks	4,000	14,67	58,68	70,42	70,42	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	119,770	1,90	227,56	273,07	273,07	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov, na latovaní, s odvozom na sklادku a polaku za skladovanie	021 Stavby	m2	299,000	11,00	3 289,00	3 946,80	3 946,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Strešná fólia do 35°, na krokvy	021 Stavby	m2	334,200	3,93	1 313,41	1 576,09	1 576,09	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	46,020	6,10	280,72	336,86	336,86	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	021 Stavby	ks	1,000	68,50	68,50	82,20	82,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Strešné okno VELUX GLU MK08 0055, 780x1180 mm, drevené, kyvné	021 Stavby	ks	1,000	335,00	335,00	402,00	402,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lemovanie VELUX EDW MK08 2000	021 Stavby	ks	1,000	125,00	125,00	150,00	150,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	5,290	0,80	4,23	5,08	5,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž ocelových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	021 Stavby	ks	1,000	33,43	33,43	40,12	40,12	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Sklápacie oceľové schody 60x120 cm	021 Stavby	ks	1,000	242,25	242,25	290,70	290,70	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	2,760	1,10	3,04	3,65	3,65	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Náter farbami ekologickými nediťnými vodou bielym pre náter sadrokartón, stropov Zx	021 Stavby	m2	125,970	2,31	290,99	349,19	349,19	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spolu výdavky					27 290,26	32 748,32	32 748,32		
Výmena otvorových konštrukcií									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný opis výdavku
Priprava vnútorného podkladu stien, Regulator nasiakavosti	021 Stavby	m2	26,730	0,93	24,86	29,83	29,83	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútorná omietka stien, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	26,730	8,05	215,18	258,22	258,22	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	26,730	5,84	156,10	187,32	187,32	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž oplechovania parapetov š od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	8,900	1,02	9,08	10,90	10,90	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,90 m	021 Stavby	m2	15,150	3,42	51,81	62,17	62,17	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	021 Stavby	ks	10,000	0,33	3,30	3,96	3,96	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	021 Stavby	m	30,300	2,04	61,81	74,17	74,17	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	021 Stavby	m	30,160	2,04	61,53	73,84	73,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	021 Stavby	ks	5,000	0,53	2,65	3,18	3,18	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,950	11,50	22,43	26,92	26,92	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	56,660	0,38	21,53	25,84	25,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,950	8,28	16,15	19,38	19,38	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	25,180	0,93	23,42	28,10	28,10	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	1,950	40,00	78,00	93,60	93,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,330	11,14	14,82	17,78	17,78	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov rš. 260 mm	021 Stavby	m	8,900	13,33	118,64	142,37	142,37	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	29,880	1,90	56,77	68,12	68,12	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž okna plastového, za 1 bm montáže	021 Stavby	m	41,500	6,98	289,67	347,60	347,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové okno - O1 - 400 x 600 mm	021 Stavby	ks	2,000	57,00	114,00	136,80	136,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové okno - O/2 - 600 x 600 mm	021 Stavby	ks	1,000	66,00	66,00	79,20	79,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové okno - O/3 - 800 x 1000 mm	021 Stavby	ks	1,000	89,00	89,00	106,80	106,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Plastové okno - O/4 - 1000 x1500 mm	021 Stavby	ks	5,000	158,00	790,00	948,00	948,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové okno - O/5 - 1850 x1500 mm	021 Stavby	ks	1,000	284,00	284,00	340,80	340,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž dverí plastových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	18,700	7,66	143,24	171,89	171,89	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové dvere D/1 - 800 x 1800	021 Stavby	ks	1,000	319,00	319,00	382,80	382,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové dvere D/2 - 900 x 2200	021 Stavby	ks	1,000	436,00	436,00	523,20	523,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plastové dvere D/4 - 1350 x 2300	021 Stavby	ks	1,000	687,00	687,00	824,40	824,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	9,000	8,29	74,61	89,53	89,53	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútoré parapetné dosky plastové komórkové, B=600mm biela	021 Stavby	m	7,100	24,37	173,03	207,64	207,64	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavby	ks	1,000	15,02	15,02	18,02	18,02	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútoré parapetné dosky plastové komórkové, B=600mm biela	021 Stavby	m	4,680	24,37	114,05	136,86	136,86	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	35,950	0,55	19,77	23,72	23,72	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien do 6 m2	021 Stavby	m2	6,300	5,83	36,73	44,08	44,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Dvere Al otočné jednokridlové D/3- 1000x2150	021 Stavby	ks	1,000	917,00	917,00	1 100,40	1 100,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	100,210	0,90	90,19	108,23	108,23	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	26,730	1,01	27,00	32,40	32,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	26,730	1,84	49,18	59,02	59,02	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spolu výdavky					5 672,57	6 807,09	6 807,09		
Ostatné									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Večný opis výdavku
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	4 700,00	4 700,00	5 640,00	5 640,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nevyhnutný výdavok pre vypracovanie stavebného projektu
Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	458,33	458,33	550,00	273,82	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Východiskový dokument pre stanovenie oprávnených aktivít projektu, uvedená iba maximálna oprávnená čiastka na základe platnej dokumentácie výzvy.
Príprava vnútorného podkladu stropov, emulzia na zvýšenie priľnavosti	021 Stavby	m2	25,300	1,80	45,54	54,65	54,65	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kontaktný zatepľovací systém podhládok hr. 100 mm - minerálne riešenie, skrutkovicie kotvy	021 Stavby	m2	25,300	38,22	966,97	1 160,36	1 160,36	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútorná omietka stropov štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	25,300	7,08	179,12	214,94	214,94	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	021 Stavby	m2	25,300	1,09	27,58	33,10	33,10	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	25,300	2,39	60,47	72,56	72,56	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehlá, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,600	11,14	17,82	21,38	21,38	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odstánenie malieb oškrabanim, výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	25,300	0,76	19,23	23,08	23,08	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	25,300	1,01	25,55	30,66	30,66	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	25,300	1,84	46,55	55,86	55,86	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný priestorok v hĺbke 1 až 4	021 Stavby	m3	34,530	76,08	2 627,04	3 152,45	3 152,45	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	34,530	3,96	136,74	164,09	164,09	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nakladanie výkopu tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	34,530	7,74	267,26	320,71	320,71	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	021 Stavby	m3	34,530	0,90	31,08	37,30	37,30	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentácie.	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	6,180	37,96	234,59	281,51	281,51	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	021 Stavby	m3	6,180	79,86	493,53	592,24	592,24	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (krvci nášlapný)	021 Stavby	m2	25,300	9,58	242,37	290,84	290,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poter pieskovocementový hr. nad 60 do 70 mm (krvci nášlapný)	021 Stavby	m2	61,770	11,76	726,42	871,70	871,70	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,910	11,50	10,47	12,56	12,56	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	23,690	0,38	9,00	10,80	10,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,910	8,28	7,53	9,04	9,04	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každý ďalších 5 m	021 Stavby	t	3,640	0,93	3,39	4,07	4,07	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	0,910	40,00	36,40	43,68	43,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vodorovné premiestnenie rúčne fúrikom - sypký materiál hmôt. do 400 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením - vyloženie a jazdou	021 Stavby	m3	34,530	5,63	194,40	233,28	233,28	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečaťou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (večný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	37,710	30,91	1 165,62	1 398,74	1 398,74	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodotonná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	61,770	0,19	11,74	14,09	14,09	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavby	t	0,020	1 938,58	38,77	46,52	46,52	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodotonná NAIP prítavením	021 Stavby	m2	61,770	3,42	211,25	253,50	253,50	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	021 Stavby	m2	71,040	2,93	208,15	249,78	249,78	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,700	2,55	11,99	14,39	14,39	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zakrytie tepelnej izolácie podláh fóliou	021 Stavby	m2	87,070	0,65	56,60	67,92	67,92	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m	021 Stavby	m2	100,130	0,58	58,08	69,70	69,70	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladným vlné v jednej vrstve	021 Stavby	m2	87,070	0,79	68,79	82,55	82,55	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
EPS 100S penový polystyrén hrúbka 80 mm	021 Stavby	m2	25,300	6,22	157,37	188,84	188,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	021 Stavby	m2	61,770	7,78	480,57	576,68	576,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,210	1,30	10,67	12,80	12,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0,018001	021 Stavby	m2	50,600	2,18	110,31	132,37	132,37	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž soklíkov z obkladáčiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	60,350	2,58	155,70	186,84	186,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Sokel, rozmer 298x80x8 mm	021 Stavby	ks	205,190	1,68	344,72	413,66	413,66	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vč. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	87,070	16,46	1 433,17	1 719,80	1 719,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300x10	021 Stavby	m2	88,810	14,40	1 278,86	1 534,63	1 534,63	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	32,120	3,55	114,03	136,84	136,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	4,320	14,55	62,86	75,43	75,43	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vodotonné premiestnenie výkopku po spnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	4,320	3,96	17,11	20,53	20,53	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	021 Stavby	m3	4,320	7,74	33,44	40,13	40,13	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	021 Stavby	m3	4,320	0,90	3,89	4,67	4,67	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ZoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Násyp pod základové konštrukcie so zhuťnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	0,300	37,96	11,39	13,67	13,67	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	021 Stavby	m3	1,180	79,88	94,26	113,11	113,11	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	021 Stavby	m2	2,220	4,88	10,83	13,00	13,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	021 Stavby	m3	0,780	78,72	61,40	73,68	73,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Debnie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	2,390	12,04	28,78	34,54	34,54	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Debnie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	2,390	4,07	9,73	11,68	11,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrki) po zhut.hr. 160 mm	021 Stavby	m2	3,900	6,74	26,29	31,55	31,55	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ZoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	021 Stavby	m2	5,270	9,52	50,17	60,20	60,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Platne vymyvaný betón, 40/40/4 cm	021 Stavby	ks	33,650	2,49	83,79	100,55	100,55	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	11,000	6,66	73,26	87,91	87,91	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	021 Stavby	ks	11,110	2,70	30,00	36,00	36,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Lôžka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	021 Stavby	m3	0,330	87,76	28,96	34,75	34,75	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Chemická kotva s kotevným svornikom tesná chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyzvitím otvoru M12/10/135 mm	021 Stavby	ks	12,000	4,42	53,04	63,65	63,65	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Vyska vydavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehal, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	9,440	11,14	105,16	126,19	126,19	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	021 Stavby	m	3,030	2,96	8,97	10,76	10,76	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Oceľové zábradlie atyp	021 Stavby	kg	36,860	3,25	119,80	143,76	143,76	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,290	0,90	1,16	1,39	1,39	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž podláh z diaľnic kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	021 Stavby	m2	3,140	17,84	56,02	67,22	67,22	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Plitné vymývavý beton, 40/40/4 cm	021 Stavby	ks	19,990	2,49	49,78	59,74	59,74	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre podlahy z diaľnic v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	1,060	3,55	3,76	4,51	4,51	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	021 Stavby	m2	2,300	4,38	10,07	12,08	12,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	021 Stavby	m2	2,300	2,32	5,34	6,41	6,41	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	021 Stavby	m	54,000	2,75	148,50	178,20	178,20	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tubulti DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	34,000	1,02	34,67	41,60	41,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tubulti DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	021 Stavby	m	20,000	1,17	23,40	28,08	28,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,070	1,30	2,69	3,23	3,23	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného s nabíjacím zásobníkom objem 46 l	021 Stavby	ks	1,000	474,20	474,20	569,04	569,04	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kond. kotol so 46 ltr. zásobníkom Vitodens 111-W, 19 kW vrátane regulátora Vitotrol 100-OT1	021 Stavby	ks	1,000	2 226,00	2 226,00	2 671,20	2 671,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montážny križ na omietku	021 Stavby	ks	1,000	210,00	210,00	252,00	252,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
AZ prechod strechou D 60/100mm - farba čierna s upevňovacím strmeňom	021 Stavby	ks	1,000	81,00	81,00	97,20	97,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Univerzálna strešná taška - farba čierna s upevňovacím strmeňom	021 Stavby	ks	1,000	27,00	27,00	32,40	32,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
AZ - revizny kus priamy D 60/100	021 Stavby	ks	1,000	33,00	33,00	39,60	39,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
AZ - posuvné hrdlo	021 Stavby	ks	1,000	24,00	24,00	28,80	28,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
AZ - koaxiálna dymovodná rúra 1,95m (upraviť podľa potreby)	021 Stavby	ks	2,000	49,00	98,00	117,60	117,60	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	021 Stavby	%	31,730	3,30	104,71	125,65	125,65	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Dopojenie prečerpávania na kanalizačný systém - PE hadica D 16mm	021 Stavby	kpl	1,000	35,00	35,00	42,00	42,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Prečerpávací systém Wilo DrainLift CON	021 Stavby	ks	1,000	81,00	81,00	97,20	97,20	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž ohrievača zásobníkového stojatejho objemu do 1600 l, -0,51196l	021 Stavby	ks	1,000	29,49	29,49	35,39	35,39	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	021 Stavby	ks	1,000	8,38	8,38	10,06	10,06	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt strojmi vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,510	49,60	25,30	30,36	30,36	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre strojnove v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,540	1,10	1,69	2,03	2,03	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Potrubi z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,0	021 Stavby	m	14,000	8,72	122,08	146,50	146,50	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Potrubi z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,0	021 Stavby	m	8,000	9,25	74,00	88,80	88,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Potrubi z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,0	021 Stavby	m	24,000	10,17	244,08	292,90	292,90	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	021 Stavby	m	46,000	0,51	23,46	28,15	28,15	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Rúrka plast-hliníkova PE-RT 16x2, hr.AI 0,4 mm, v kotuži	021 Stavby	ks	34,000	1,35	45,90	55,08	55,08	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Rúrka plast-hliníkova PE-RT 20x2, hr.AI 0,4 mm, v kotuži	021 Stavby	ks	12,000	1,79	21,48	25,78	25,78	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tvarovka lis. - koleno 90°, 20x2	021 Stavby	ks	2,000	4,48	8,96	10,75	10,75	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tvarovka lis. - T-kus reduk., 20x2 - 16x2 - 16x2	021 Stavby	ks	2,000	6,37	12,74	15,29	15,29	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Tvarovka lis. - T-kus 16x2 rovnoramenný	021 Stavby	ks	2,000	4,92	9,84	11,81	11,81	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tvarovka lis.závit. - koleno 16x2 - 112" vo.z	021 Stavby	ks	2,000	10,36	20,72	24,86	24,86	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tvarovka lis.závit. - koleno prechodové 20x2 - R 3/4" vo.z	021 Stavby	ks	2,000	4,96	9,92	11,90	11,90	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	46,000	0,39	17,94	21,53	21,53	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	6,860	1,40	9,60	11,52	11,52	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž plastohliníkoveho rozvodu HERZ (50% z dodávky mat)	021 Stavby	ks	1,000	75,00	75,00	90,00	90,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	4,000	0,85	3,40	4,08	4,08	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	021 Stavby	ks	5,000	2,47	12,35	14,82	14,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	12,000	3,04	36,48	43,78	43,78	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou kľapkou	021 Stavby	ks	2,000	1,82	3,64	4,37	4,37	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	021 Stavby	ks	2,000	2,58	5,16	6,19	6,19	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ventil do spaťovky RC-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužeľ/tes. na ľav. boku	021 Stavby	ks	2,000	8,97	17,94	21,53	21,53	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ventil TS-90 DN15, termost., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužeľ tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	021 Stavby	ks	2,000	11,28	22,56	27,07	27,07	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Čerpal. prípojka tlak. 3000, Rp 1/2 x G 3/4 rohový, pre 2-rúrk.sústavy, prípoj. vykuk.telesa Rp 1/2", prípoj. na rúru vonk. závitomG 3/4" s kužeľ. tes.	021 Stavby	ks	4,000	14,07	56,28	67,54	67,54	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Prechodka na oceľ a medenú rúru DN15 112", kovovo tesniaca, skrutka 1/2 so svorkovým krúžkom	021 Stavby	ks	4,000	1,68	6,72	8,06	8,06	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Prechodka na plastovú rúrkú 16x2, G 3/4", z PE-X, PB a rúry z kompoz. plastovz hadic., svor. krúžku a prevl. matice G 3/4 s kužeľ. tesn.	021 Stavby	ks	8,000	2,58	20,64	24,77	24,77	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	021 Stavby	súb.	6,000	1,35	8,10	9,72	9,72	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, bez polohy "0", kolímyimi drážkami, s kvapalin.snímačom, nastaviteľná protimraz.ochrana pri cca 6°C	021 Stavby	ks	2,000	12,38	24,76	29,71	29,71	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Hlavica termostat. "Mini" M30x1,5, bez polohy "0", kolímyimi drážkami, s kvapalin.snímačom, nastaviteľná protimraz.ochrana pri cca 6°C, "Design"	021 Stavby	ks	4,000	12,38	49,52	59,42	59,42	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF motýľ, niklovaná mosadz OT 58	021 Stavby	ks	2,000	4,01	8,02	9,62	9,62	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF motýľ, niklovaná mosadz OT 58	021 Stavby	ks	3,000	5,50	16,50	19,80	19,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž spätnéj kľapky závitovej G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	1,98	1,98	2,38	2,38	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spätná kľapka Eura Sprint, 1/2", vnútorný - vnútorný závit, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	021 Stavby	ks	1,000	11,25	11,25	13,50	13,50	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž filtra závitového G 1/2	021 Stavby	ks	1,000	2,59	2,59	3,11	3,11	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Filter závitový, 1/2", mosadz OT 58	021 Stavby	ks	1,000	4,70	4,70	5,64	5,64	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 3/8", Euro M, mosadz OT 58	021 Stavby	ks	2,000	3,90	7,80	9,36	9,36	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Automatický odvzdušňovací ventil s spätná kľapka 3/8", odvzdušňovací ventil, mosadz OT 58, obj.č. 00402060	021 Stavby	ks	2,000	6,65	13,30	15,96	15,96	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spätná kľapka, 3/8" x 3/8", PN 10, mosadz OT 58, obj.č. 00402060	021 Stavby	ks	2,000	1,45	2,90	3,48	3,48	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž filtra závitového G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	3,31	3,31	3,97	3,97	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Filter závitový, 3/4", mosadz OT 58	021 Stavby	ks	1,000	7,75	7,75	9,30	9,30	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Armatúry závitové - voda Automatická dopúšťací ventil IVAR ADV 850	021 Stavby	ks	1,000	52,26	52,26	62,71	62,71	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,000	0,25	1,00	1,20	1,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového	021 Stavby	ks	6,000	17,73	106,36	127,63	127,63	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1800, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	1,000	152,12	152,12	182,54	182,54	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom: výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 900x600 s hořivým pripojením s	021 Stavby	ks	1,000	95,54	95,54	114,65	114,65	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 600x1200 s pripojením	021 Stavby	ks	1,000	103,72	103,72	124,46	124,46	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/ľavo, s dvoma panelmi a jedným konvektorm	021 Stavby	ks	1,000	115,99	115,99	139,19	139,19	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1400 s pripojením	021 Stavby	ks	1,000	145,64	145,64	174,77	174,77	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 900x1200, s pripojením vpravo/ľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	021 Stavby	ks	1,000	184,85	184,85	221,82	221,82	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	021 Stavby	ks	6,000	5,88	35,28	42,34	42,34	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9,400	1,60	15,04	18,05	18,05	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrebie do DN 50 mm otváras. so základným náterom - 105um	021 Stavby	m	46,000	1,36	62,56	75,07	75,07	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Vykurovacia skúška, zaradovanie systému UVK	021 Stavby	hod	4,000	18,00	72,00	86,40	86,40	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytvorenie otvorov pre potrubia UVK	021 Stavby	hod	16,000	10,45	167,20	200,64	200,64	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Decentrálna rekuperačná jednotka InVENTer IV25	021 Stavby	ks	4,000	728,00	2 912,00	3 494,40	3 494,40	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Decentrálna rekuperačná jednotka InVENTer IV TWIN	021 Stavby	ks	1,000	815,00	815,00	978,00	978,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Regulátor rekuperačných jednotiek S-Move 4	021 Stavby	ks	3,000	200,00	600,00	720,00	720,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Konektor pre S-Move	021 Stavby	ks	5,000	11,00	55,00	66,00	66,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž rekuperačných decenterálnych jednotiek (cca.15% z dodávky)	021 Stavby	ks	1,000	657,00	657,00	788,40	788,40	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	60,600	1,70	103,02	123,62	123,62	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Jadrové vŕtanie D 270 mm/1 cm vrtu	021 Stavby	cm	320,000	2,15	688,00	825,60	825,60	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Jadrové vŕtanie D 152 mm/1 cm vrtu /2x vrt pre IV/TWIN	021 Stavby	cm	320,000	1,04	332,80	399,36	399,36	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -vysekánie otvorov, zaistenie	021 Stavby	hod	16,000	10,45	167,20	200,64	200,64	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10 ŽoNFP - Povolenie na realizáciu projektu, vrátane projektovovej dokumentáciu.	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krabica prístrojová	021 Stavby	ks	45,000	0,15	6,75	8,10	8,10	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krabica odbočná s viečkom	021 Stavby	ks	40,000	1,18	47,20	56,64	56,64	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Prístroj jednopólového spínača radenie 1, 10 A, 230 V	021 Stavby	ks	6,000	2,39	14,34	17,21	17,21	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kryt kolísky, radenie 1,6,7, B biely	021 Stavby	ks	6,000	0,95	5,70	6,84	6,84	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Jednorámček B biely	021 Stavby	ks	6,000	0,58	3,48	4,18	4,18	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Prístroj sériového prepínača radenie 5A, 10 A, 230 V	021 Stavby	ks	3,000	4,01	12,03	14,44	14,44	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kryt kolísky delený B1 lesklý biely	021 Stavby	ks	3,000	0,97	2,91	3,49	3,49	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Jednorámček B biely	021 Stavby	ks	3,000	0,58	1,74	2,09	2,09	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
4000K, 80Ra, 97lm/W, IP 40 - (BELTR LED 1.3R 230V)	021 Stavby	ks	7,000	61,50	430,50	516,60	516,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
4000K, 80Ra, 131lm/W, IP 20 - (TT LED 230V)	021 Stavby	ks	12,000	72,50	870,00	1 044,00	1 044,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
4000K, 80Ra, 109lm/W, IP 68 - (BELTR LED 1.58 230V)	021 Stavby	ks	5,000	82,50	412,50	495,00	495,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Zásuvka dvojnásobná s clonkami	021 Stavby	ks	27,000	3,15	85,05	102,06	102,06	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Jednozásuvka do vŕtka	021 Stavby	ks	2,000	3,08	6,16	7,39	7,39	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Bernard svorka zemniaca	021 Stavby	ks	20,000	0,38	7,60	9,12	9,12	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Páska CUI, dĺžka 0,5m	021 Stavby	ks	20,000	0,47	9,40	11,28	11,28	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Rozvádzač RH	021 Stavby	ks	1,000	880,00	880,00	1 056,00	1 056,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	021 Stavby	ks	1,000	2,22	2,22	2,66	2,66	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	021 Stavby	ks	1,000	13,82	13,82	16,58	16,58	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
NYT 1x25 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	021 Stavby	m	20,000	2,95	59,00	70,80	70,80	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zŕpkovaná označenie 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	9,420	1,15	10,83	13,00	13,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	021 Stavby	kg	10,000	1,15	11,50	13,80	13,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	021 Stavby	ks	3,000	1,17	3,51	4,21	4,21	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	021 Stavby	ks	4,000	0,86	3,44	4,13	4,13	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	021 Stavby	ks	3,000	14,89	44,65	53,58	53,58	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	30,000	0,34	10,20	12,24	12,24	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	100,000	0,44	44,00	52,80	52,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	150,000	0,69	103,50	124,20	124,20	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	10,000	0,62	6,20	7,44	7,44	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	6,000	3,15	18,90	22,68	22,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
H03VV-F 3x0,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	100,000	0,24	24,00	28,80	28,80	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
SYKFFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovany	021 Stavby	m	20,000	0,30	6,00	7,20	7,20	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Múrárske výpomoci	021 Stavby	%	31,570	1,00	31,57	37,88	37,88	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Podružný materiál	021 Stavby	%	31,570	3,00	94,71	113,65	113,65	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krabička prístrojová bez zapojenia (190 I, KP 68, KP 3)	021 Stavby	ks	45,000	1,08	48,60	58,32	58,32	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Krabička 190US, KR 68) označená s viackom, svorkovnicou vrátane zapojenia - kruhový	021 Stavby	ks	40,000	4,62	184,80	221,76	221,76	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ukončenie vodičov v rozvádzači: vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	18,000	0,68	12,23	14,68	14,68	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ukončenie vodičov v rozvádzači: vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	021 Stavby	ks	4,000	0,97	3,88	4,66	4,66	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	6,000	1,75	10,50	12,60	12,60	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	021 Stavby	ks	3,000	2,00	6,00	7,20	7,20	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	27,000	3,87	104,49	125,39	125,39	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Domová zásuvka v krabičke obyč. alebo do vinika, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	2,000	5,04	10,08	12,10	12,10	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 Stavby	ks	1,000	21,38	21,38	25,66	25,66	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	021 Stavby	ks	19,000	6,16	117,04	140,45	140,45	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	021 Stavby	ks	5,000	6,92	34,60	41,52	41,52	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	10,000	0,97	9,70	11,64	11,64	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	021 Stavby	m	10,000	1,23	12,30	14,76	14,76	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
ERKipotenčialna svorkovnica EPS 2 v krabičke KU 124 F	021 Stavby	ks	1,000	19,06	19,06	22,87	22,87	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pasíka Cu	021 Stavby	ks	20,000	4,16	83,20	99,84	99,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	021 Stavby	ks	3,000	2,16	6,48	7,78	7,78	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	4,000	2,16	8,64	10,37	10,37	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Uzemňovacia tyč FeZn ZT	021 Stavby	m	3,000	12,31	36,93	44,32	44,32	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omlietke Cu 4-16mm ²	021 Stavby	m	20,000	0,78	15,60	18,72	18,72	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	021 Stavby	m	30,000	0,18	5,40	6,48	6,48	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	100,000	0,20	20,00	24,00	24,00	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	150,000	0,24	36,00	43,20	43,20	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	021 Stavby	m	10,000	0,23	2,30	2,76	2,76	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne CYKY 450/750 V 4x10	021 Stavby	m	6,000	0,44	2,64	3,17	3,17	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel medený uličný voľne H03VV-F (CYLY) 300 V 3x0,5	021 Stavby	m	100,000	0,23	23,00	27,60	27,60	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Kábel SYKFFY 5 x 2 x 0,5 mm, prichytkami pripevnený na stenu	021 Stavby	m	20,000	2,16	43,20	51,84	51,84	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Hĺbenie kábelovej rhyhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	021 Stavby	m	7,000	4,20	29,40	35,28	35,28	stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Ručný zásep nezap. kábelovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	7,000	1,61	11,27	13,52	13,52	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)

Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	2,450	1,55	3,80	4,56	4,56	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe rozpočtu stavby na úrovni výkazu výmer potvrdeného podpisom a pečiatkou oprávnenej osoby (stavebný cenár/rozpočtár) v zmysle prílohy č. 10	A (vecný opis predstavuje predložený výkaz výmer)
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	2 160,00	2 160,00	2 592,00	2 592,00	stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia	Nevyhnutný výdavok pre realizáciu projektu. Stavebný dozor
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	2 350,00	2 350,00	2 820,00	2 820,00	Výška výdavku bola stanovená so zohľadnením stanoveného percentuálneho limitu.	A
Energetický certifikát	518 Ostatné služby	ks	1,00	526,67	526,67	632,00	632,00	stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia	Energetický certifikát podľa vyhlášky MDVRR SR č. 364/2012
SPOLU výdavky					40 116,61	48 139,94	47 863,76		
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					104 545,08	125 454,17	125 177,99		

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Podporné aktivity projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena			Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný opis výdavku
projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00				
projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00				
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	210,00	12,10	2 541,00			VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu a pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu.	Odmena pracovníka zodpovedného za riadenie projektu. Pracovník koordinuje celý odborný a administratívny priebeh a financovanie projektu. Cena odmeny stanovená na základe prieskumu trhu.
dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00				
stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00			Výška výdavku bola stanovená so zohľadnením stanoveného finančného limitu.	zabezpečenie informovania a komunikácie o projekte
plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	30,00			Výška výdavku bola stanovená so zohľadnením stanoveného finančného limitu.	zabezpečenie informovania a komunikácie o projekte
publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00			Výška výdavku bola stanovená so zohľadnením stanoveného finančného limitu.	zabezpečenie informovania a komunikácie o projekte
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					2 571,00				
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					107 116,08	128 025,17	127 748,99		

Upozornenia:

V prípade, ak je predmetom projektu viac samostatných budov so samostatným energetickým auditom, žiadateľ vyplní a predloží samostatne Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu za každú budovu. Za týmto účelom žiadateľ v tomto hárku nakopíruje pod seba, očísľuje (od 1 po n) a vyplní potrebný počet formulárov Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu. Všetky vyplnené záznamy Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu je žiadateľ povinný predložiť písomne aj editovateľnou elektronickou formou (nie sken) prostredníctvom ITMS2014+.

V prípade doplnenia ďalších výdavkov v poli "ďalší výdavok" zadajte názov príslušného výdavku. V prípade, ak počet riadkov pre zadanie ďalších výdavkov v poli "ďalší výdavok" nie je postačujúci, počet riadkov tabuľky rozšírite podľa potreby. Riadky je potrebné vkladať tak, aby celkový súčet zahŕňal aj novovložené riadky.

Pole "**Spôsob stanovenia výšky výdavku**". V predmetnom poli vyberte z roletového menu príslušný spôsob stanovenia výšky výdavku. V prípade, ak ste výšku výdavku v rozpočte projektu stanovili spôsobom, ktorý nie je preddefinovaný v roletovom menu, vyberte možnosť – VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "**Vecný opis výdavku**" a v poli "**Vecný opis výdavku**" špecifikujte spôsob, ktorým ste stanovili výšku príslušného výdavku v rozpočte projektu. Rovnako postupujte aj v prípade, ak považujete za potrebné bližšie špecifikovať niektorý z Vami vybraných preddefinovaných spôsobov stanovenia výšky výdavku v rozpočte projektu.

Pole "**Vecný opis výdavku**". V rámci vecného popisu výdavkov špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. To znamená, že v prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať, t. j. uviesť z akých položiek pozostáva cena výdavku vrátane výšky týchto položiek (napr. v prípade ak výška výdavku – *Projektová dokumentácia* pozostáva z oprávnených výdavkov viacerých typov projektových dokumentácií, t. j. projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie, pre stavebné povolenie, realizačná dokumentácia, je potrebné v poli "**Vecný opis výdavku**" bližšie špecifikovať jednotlivé položky).

V časti rozpočtu "**Ostatné**" zadajte projektovú dokumentáciu, energetický audit, energetický certifikát, stavebný dozor, rezervu na nepredvídané výdavky a stavebné výdavky, ktoré nie je možné priradiť k predchádzajúcim častiam rozpočtu (zateplenie plášťa, výmena okenných konštrukcií), napr. výdavky na systém prípravy teplej vody, osvetlenie vrátane potrebného merania a riadenia a modernizácie príslušných rozvodov energie, inštaláciu systémov merania a riadenia, inštaláciu zariadení na využívanie OZE pre spotrebu v budove, vybudovanie bezbariérového prístupu a pod.

Realizáciu riadenia projektu nie je možné kombinovať viacerými spôsobmi. To znamená, že žiadateľ je povinný vybrať výlučne len jeden typ výdavku vo vzťahu k riadeniu projektu (príslušnú pozíciu projektového manažéra).

Výška výdavkov na podporné aktivity projektu nesmie prekročiť stanovený finančný limit vo výške 3 % z celkových oprávnených výdavkov na hlavné aktivity projektu (t.j. vrátane rezervy na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami).

Upozornenie k vyplneniu polí v stĺpci "**Jednotková cena práce, resp. cena**" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.

Dajte prosím na súlad údajov uvedených v Podrobnom položkovom rozpise výdavkov rozpočtu projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoNFP, ako aj v ďalších prílohách ŽoNFP.